
Trouvilleföreningen nyhetsbrev nr 3 2023 
Äntligen är våren här, en lång skön sommar är i antågande! 

Vår-städdag lördag 29 april 
Samling 10:00 vid tvättstugan. Tag med arbetshandskar och lämpliga redskap. 

På vår-städdagen gör vi fint efter vintern, tar bort all oönskad växtlighet utefter vägar, stigar och på 

allmänningarna. Speciellt fokus på har-riset, vresrosorna, och lupinerna, vilka är invasiva växter. 

Hamnkaptenerna behöver hjälp med utläggning av bojar, om vinden tillåter.  

En grupp ”snickare” ska bygga trädäck/regnskydd bakom tvättstugan.  

Våra nya fina vägskyltar ska placeras ut. 

Städdagen avslutas med traditionell korvgrillning! 

Välkomna!!! 

P.S: Den 3:e juni är det strandstäddag, med fokus på att göra stränderna fina inför sommaren. 

Eldning 

Från och med nu fram till 1 maj går det bra att lägga ris på Alexanderudden. Enligt Nacka kommun är 

veckorna 16, 17 och 18 eldningsveckor. Eldning av torrt trädgårdsavfall (ris, kvistar och mindre grenar 

men inte löv, gräs eller annat grönt växtmaterial, vilket bör komposteras) får endast ske under dessa 

veckor. Inget annat avfall får eldas. Efter eldningsveckorna får inget ris läggas på Alexanderudden 

förrän i höst, eftersom det inte kan brännas och blir liggande över sommaren. För frågor, kontakta 

intendent Bengt Zakrisson på 073-503 3330. 

Bokning av gästbojar och bastu 

Det går nu att boka gästbojar för sommaren. Bokningen görs vi appen BokaMera, som nås från 

hemsidan. För att bokningen ska gälla ska bokningsavgift betalas (förutom bastu för medlemmar i 

Bastuns vänner). Styrelsen har beslutat att ingen återbetalning görs vid avbokning, men det är 

naturligtvis god sed att avboka en tid som man inte kommer att utnyttja. 

Spången  

Vägföreningen planerar att göra om vägen mellan Båkvägen och Klippvägen, där det idag finns en 

spång. Vägen är redan 1992 förrättad som en “gångväg-körbar” och borde därför ha varit utförd som 

en sådan redan då. 

Det innebär att befintlig spång kommer att tas bort och ersättas av en körbar gångväg. Nackdelar 

med befintlig spång är: 

● Spången är utsliten och behöver bytas 

● Räcket är fult, och kommer sakna funktion om det blir grusad stig/väg. 

● Svårt att köra kärra på spången då den är i smalaste laget i kombination att räcket begränsas 

på ena sidan. 



● Brett mellan planken medför risk för att framhjulet på cykel fastnar 

● Halt vid regn, i synnerhet vid regn kombinerat med minusgrader. 

Syftet med den kommande förändringen är inte att driva mer trafik utan att göra vägen säkrare för 

alla, och då i synnerhet gående och cyklister. 

Budgetering och planering av arbetet är påbörjade men beslut om tidpunkt för genomförandet är 

ännu inte fattat. 

 

Styrelsen önskar alla en trevlig vår! 

 

 

 


